
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin haber akışı, yüksek seyreden enflasyon ve şahinleşen merkez bankaları
politikaları ana gündem olmayı sürdürürken dün ABD MerkezBankası Mayıs ayı toplantı tutanakları ön planda takip edildi.

FED’in son toplantısının tutanaklarında enflasyon endişesi ön plana çıktı. Enflasyon risklerinin yukarı yönlü oluğu, çoğu FED

yetkilisinin Haziran ve Temmuz toplantılarında 50’şer baz puan faiz artışını desteklediği belirtildi. Rusya-Ukrayna savaşının ve
Çin’deki kapanmaların üretimin olumsuz etkilemesinde ve enflasyonun yükselmesinde etkili olabileceği öngörüldü. Ayrıca iş

gücü piyasasını güçlü tutarken, fiyat istikrarını tekrar sağlamanın zorluğuna vurgu yapıldı.

FED Başkan Yardımcısı Brainard, yüksek enflasyonun en önemli sorun olduğunu, FED’in enflasyonu düşürmek için finansal
koşulları sıkılaştıracak güçlü tedbirler aldığınıdile getirdi.

Global enflasyon ve resesyon endişeleri varlık fiyatları üzerinde etkili olmayı sürdürürken, Avrupa Merkez Bankası (ECB)

Başkanı Christine Lagarde, Euro Bölgesi'nin resesyona girmesi olasılığının Banka'nın temel senaryosu içerisinde olmadığını
belirtti. Atlanta Fed Başkanı Bostic de faiz artırımları resesyona neden olmayacağını söyledi.

IMF Başkanı Kristalina Georgieva son projeksiyonlardan bu yana dünyada bir çok kritik gelişme olduğunu, büyüme
beklentilerini aşağı revize edebileceklerini söyledi ancak büyük ekonomiler için resesyon beklentileri olmadığını sözlerine

ekledi.

Avrupa Merkez Bankası yetkililerinden 50 baz puan faiz artışını destekleyen açıklamlar geldi. AMB Üyesi Kazaks, bankanın
yarım puanlık faiz artışlarını dışlamaması gerektiğini dile getirirken, Holzmann ise Temmuz ayında 50 baz puan faiz artışının

uygun olduğu söyledi.

ECB Başkanı Lagarde muhtemelen temmuz ayından itibaren faiz oranlarını artırmaya başlayacaklarını ve negatif faizden eylül
sonuna kadar çıkabileceklerini, enflasyonun orta vadede %2 seviyesinde istikrar kazandığının görülmesi halinde faizin daha da

artırılabileceğini vurgulamıştı. Mayıs ayı öncü PMI verilerinde enflasyon baskılarının tüm zamanların en yüksek seviyelerine
yakın kaldığını, canlanan hizmet sektörü sayesinde Euro Bölgesi büyümesinin güçlü kalmaya devam ettiğini görüldü. Öncü

verilerin genel olarak temmuz ayındaki faiz artırımı beklentilerini teyit eden, nispeten şahince değerlendirilen açıklamalarını
destekler nitelikte olduğu görüldü.

Rusya MerkezBankası faiz kararı için bugün olağanüstü toplanacak.

Bu sabah Dolar Endeksi 102,15 ve ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,75; EUR/USD paritesi 1,0680 ve ons altın 1.845.-USD civarında
işlem görüyor.

Yurt içinde Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, İsveç ve Finlandiya heyetleri ile gerçekleşen NATO’ya üyelik başvurusu

istişare görüşmeleriyle ilgili yaptığı açıklamalarda, “Türkiye’nin güvenlik kaygıları somut adımlarla belli bir takvimde
karşılanmazsa sürecin ilerlemeyeceğini çok net ifade ettik“ dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığı yetkilileri, kira

artış oranlarına ilişkin düzenleme için bir araya geldi.

TMCB mayıs ayı Piyasa Katılımcıları Anketi’ne göre 2022 yıl sonu enflasyon beklentisi %46,44'ten %57,92'ye yükseldi.
Katılımcıların yıl sonu USD/TL kuru beklentisi 16,85’den 17,57’ye çıktı. 2022 yılı büyüme beklentisi %3,2’den %3,3’e yükseldi.

TCMB Faiz Kararı bugün açıklanacak. Politika faizinde değişikliğe gidilmesi beklenmiyor. 'Liralaşma, genişleyici politikalar ve
yurt dışı kaynaklı risklerin'ön plana çıkacağının öngörüldüğü Karar Metni takip edilecek.

Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Moody's'in yarın Türkiye'nin not görünümünü ilişkin değerlendirmesini açıklaması
bekleniyor.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 732 ve USD/TL 16,37 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks dün günü %1,81 yükselişle
2.418,10 puandan kapadı.

Bugün yurt içince TCMB faiz kararı ve Ekonomik Güven Endeksi; ABD’de 1.çeyrek GSYIH revizesi, Haftalık İşsizlik Maaşı

Başvuruları ve Devam Eden Konut Satışları verileriaçıklanacak.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:

TCMB Faiz Karar ı bugün aç ıklanacak. Polit ika faizinde

değişikliğe gidilmesi beklenmiyor. 'Liralaşma, genişleyici

politikalar ve yurt dışı kaynaklı ris kler in' ön plana

çıkacağının öngörüldüğü Karar Metni takip edilecek.

İsveç ve Finlandiya heyetler i, NATO üyelik başvurular ına

iliş kin müzakerelerde bulunmak için dün Türkiye’ye geldi.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, İsveç ve

Finlandiya heyetleri ile gerçekleşen NATO’ya üyelik

başvurusu istişare görüşmeleriyle ilgili yaptığı

açıklamalarda, “Türkiye’nin güvenlik kaygılar ı somut

adımlarla belli bir takv imde karşılanmazsa sürecin

ilerlemeyeceğini çok net ifade ettik“ dedi.

NATO Genel Sekreter i Stoltenberg, Türkiye'nin coğrafi ve

stratejik aç ıdan kilit, tüm müttefik ülkeler için ise önemli bir

ülke olduğunu vurgulayarak "Türkiye'nin önemli bir müttefik

olduğunu kabul etmek zorunday ız. Türkiye terör

saldır ılar ından en fazla mağdur olan ülke. “ açıklamas ında

bulunmuştu.

TCMB mayıs ay ı Piyasa Katılımc ılar ı Anketi’ne göre 2022 y ıl

sonu enflasyon beklentisi %46,44'ten %57,92'ye yükseldi.

Katılımc ılar ın yıl sonu USD/TL kuru beklentisi 16,85 ’den

17,57 ’ye çıktı. 2022 yılı büyüme beklentis i %3,2’den %3,3’e

yükseldi.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca, 25-26 May ıs'ta

İstanbul'da Türkiye - Afrika Medya Zirvesi düzenlenecek.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Hazine ve

Maliye Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığı

yetkilileri, kira artış oranlarına ilişkin düzenleme için bir

araya geldi.

Uluslararas ı Kredi Derecelendirme Kuruluşu Moody's'in

yarın Türkiye'nin not görünümünü iliş kin değerlendirmes ini

açıklaması bekleniyor.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 732 ve USD/TL 16,37

seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks dün günü

%1,81 yükselişle 2.418,10 puandan kapadı.

Bugün yurt içince TCMB faiz karar ı ve Ekonomik Güven

Endeksi takip edilecek.

TL Tahvil/Bono:

Bugün TCMB tarafından aç ıklanacak politika faizinde %14

mevcut seviyesinde değişikliğe gidilmesi beklenmiyor.

'Liralaşma, genişleyici politikalar ve yurt dış ı kaynaklı

risklerin' ön plana ç ıkacağının öngörüldüğü Karar Metni

takip edilecek.

Global piyasalarda varlık s ınıf lar ının fiyatlamalar ı lokal

varlıkların seyrinde de etkili olmay ı sürdürüyor. Kısa vadede

haber akış ının f iyatlamalar üzerinde volatilite yaratması

mümkün olmakla beraber orta vadede ekonomi teşviklerinin,

güçlü liralaşma stratejisinin lokal varlıklar üzerinde olumlu

etki yaratacağı beklentisindeyiz.

2 yıllık ve 10 y ıllık TL gösterge tahviller dün s ıras ıyla yatay

seyirle %27,36 ve 39 baz puan düşüşle %23,13 ile

tamamladı.

Hisse Senedi:
Ara düzeltme hareketini 2,350 hedef desteği üzer inde

karşılama çabas ının başar ılı olmas ıyla bir likte, dün piyasada

2,400 ara direncinin aşlmas ıyla güç kazanan tepki alımlar ı

hakim oldu.

Günü % 1.81 oranında değer artışıyla tamamlamayı

başaran piyasada, böylece kısa vadeli ilk önemli güçlenme

sinyali onaylanmış oldu. Endekste seans içerisinde 2,400

seviyesini artık ilk önemli destek noktas ı olarak izliyoruz.

2,400 üzerinde dengelenmeyi başaracak hareketlerin ise

endekste yukar ı hareketler in devamını getireceğini

düşünüyoruz. Bu durumda ilk önemli direnç noktas ı olarak

izlediğimiz 2,430 seviyesini aşma denemeleri gündeme

gelebilir. Endeks in yükseliş denemelerinde kısa vadeli trend

özelliği kazanabilmesi için 2,430 ara direncinin aşılması

gerekiyor. Bu durumda 2,500 hedef direnç noktas ını test

edecek bir potansiyel gündeme gelebilir.

Aşağı önde baktığımızda ise 2,400 desteğini aşağı geçecek

hareketlerin, endekste 2,350 seviyesinde bulunan bir alt

noktaya yönelik baskı oluşturabileceğini göz önünde

bulunduruyoruz

Destekler: 2,400-2,375- 2,350 / Dirençler: 2,430- 2,450-

2,500

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

16,37 1,13% 17,50 1,00% 27,36 0,00 23,13 -0,39 2.418 1,81%
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Eur/Usd:
FED’in May ıs ayı toplantı tutanaklar ı açıklandı. Yüksek

enflasyon vurgusunun öne ç ıktığı gözlemlendi. Jeopolit ik

risklerin ve Çin kaynaklı pandemi ile mücadelenin yarattığı

sonuçlar ın enflasyon üzerindeki etkisine değinildi. FED

başkanlar ının Haz iran ve Temmuz toplantılar ında 50 ’şer baz

puan faiz artış ını desteklediği görüldü. İş gücü piyasas ı güçlü

tutulurken, fiyat ist ikrar ını tekrar sağlamanın zorluğuna vurgu

yapıldı. IMF Başkanı Kr istalina Georgieva son

projeksiyonlardan bu yana dünyada bir çok krit ik gelişme

olduğunu, büyüme beklentilerini aşağı revize edebileceklerini

söyledi ancak büyük ekonomiler için resesyon beklentileri

olmadığını sözlerine ekledi. Avrupa Merkez Bankas ı

yetkililerinden 50 baz puan faiz artış ını destekleyen aç ıklamalar

geldi. AMB Üyesi Kazaks, bankanın yar ım puanlık faiz

artışlarını dışlamamas ı gerektiğini dile getirirken, Holzmann ise

Temmuz ay ında 50 baz puan faiz artışının uygun olduğu

söyledi. Bugün aç ılışta 1,0676 seviyesinde başlayan paritede

1,0636 ve 1,0601 seviyeleri gün iç i destek 1,0705 ve 1,0740

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
Global piyasalarda risk iştahında yükseliş görülürken gelişmiş

ülke borsalar ı dün pozit if seyretti. İngiltere'de FTSE 100

endeksi yüzde 0,51 artarak 7.522,75 seviyesine yükseldi.

İngiltere Merkez Bankas ı (BOE) para politikas ı kurulu

üyelerinden Silvana Tenreyro,BOE’nin gelecekteki faiz oranı

artışlarını göz önünde bulundurduğunda, insanlar ın

harcanabilir gelirlerinin artan enflasyon nedeniyle ger ilemesi

nedeniyle zor bir dengeleme eylemiy le karş ı karş ıya kalacağını

söyledi. Tenreyro, çok ince bir dengey le karş ı karşıyay ız çünkü

toplam talep baskılanacak,çalışanlar artık kendilerini çok zor bir

durumda bulacaklar,çok sert seçimler le karşı karşıya

kalacaklar ve gerçek gelirleri zarar görecek" dedi. Tenreyro,

merkez bankalar ının, f inansal piyasaların da öngöremediği

enerji f iyatlar ındaki artışlar gibi ekonomik şoklar ı tahmin

etmelerinin beklenemeyeceğini söyledi. Yetkili, BoE'nın şokun

geleceğini bilseydi bile, kısa vadede enflasyonu %2'ye yakın

tutmak için gereken önlemin işsizliği kabul edilemez bir şekilde

yükselteceğini ve enflasyon üzerinde çok fazla baskı

yaratacağını da sözler ine ekledi. İngiltere’de flaş imalat PMI

verisi mayısta 54,6 hizmet PMI verisi ise 51,8 olarak aç ıklandı.

FED’in son FOMC tutanaklar ında FED yetkililerinin birkaç

toplantıda 50 baz puan faiz artış ında mutabık kaldıklar ı

belirt ildi. ABD 10 y ıllık tahvil faizi %2,75 ve İngiltere 10 yıllık

tahvil faizi %1,91 seviyesinde. Katar ile İngiltere arasında,

Katar'ın gelecek 5 y ılda f intech, s ıfır emisyonlu araçlar ve siber

güvenlik gibi İngiltere ekonomisinin farklı sektörlerine 10 milyar

sterline kadar yatır ım yapmas ına olanak sağlayacak "Stratejik

Yatırım Ortaklığı" anlaşması imzalandı.

Bugün açılışta 1,2554 seviyesinde baş layan par itede 1,25 ve

1,2463 seviyeleri gün içi destek; 1,2610 ve 1,2643 seviyeleri

gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:
Ons altın fiyatlar ı 1.850 Usd ın üzerinde kalma cabasında

devam ediyor ancak enflasyon ile mücadelenin ön planda

kalmas ı ve s ıkı para söylemleri güçlenmesini zor laştır ıyor. Kısa

vade için 1.850 Usd ‘ın üzer inde güçlenebilme çabalar ının

devam etmesini bekliyor. Orta ve uzun vade için olumlu

görüşümüzü koruyoruz.

Bugün aç ılışta 1.845 seviyesinde başlayan ons altın

f iyatlarında 1.835 ve 1.826 seviyeleri destek 1.854 ve 1.863

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:
FED’in 3-4 mayısta yaptığı FOMC toplantı tutanaklarında

yetkililerinin çoğunun gelecek birkaç toplantıda 50 baz puanlık

faiz artış ında mutabık kaldığı belirt ildi. Son toplantıda faiz oranı

50 baz puan artışla %0,75-%1,00 aralığına yükselmişti. FED

yetkililerinin bu y ılın ilk çeyreğinde ekonomide yaşanan

küçülmenin sonraki büyümeye ilişkin "küçük bir sinyal" içerdiği

görüşünde olduğu ve ekonominin ikinci çeyrekte "sağlam" bir

şekilde büyümesini bekledikler i aktar ıldı. Ayrıca ABD

ekonomis inin çok güçlü olduğuna dair hemfikir olunduğu da

belirt ildi. FED Başkan Yardımc ıs ı Brainard, FED'in yüksek

enflasyonu düşürmek amacıy la f inansal koşullar ı sıkılaştıracak

"sağlam adımlar" attığını söyledi. Global piyasalarda yüksek

enflasyon ve jeopolitik konular ana gündemi oluşturmaya

devam ederken r isk iştahında toparlanma çabaları devam

ediyor. ABD borsalar ı dün tutanaklar ın aç ıklanmas ıyla pozitif

seyirle günü kapattı. ABD 10 y ıllık tahvil faizi %2,75

seviyesinde. ABD'de dayanıklı mal siparişleri, nisanda aylık

%0,4 artarak piyasa beklentilerinin altında yükseliş gösterdi.

ABD'de bugün ilk çeyrek büyüme verisi açıklanacak.

Yurt içi piyasalar bugün açıklanacak TCMB faiz karar ına

odaklandı. Piyasa beklentisi polit ika faizinin %14,00 ile sabit

kalacağı yönünde. Bu hafta lokal varlıklar global piyasalara

paralel f iyatlanıyor. Kısa vadede eurobond getir iler inde yurt içi

ve yurt dışından gelecek haber akış ı f iyatlarda belir leyici

olacaktır. Orta vadede Türk Liras ını önceliklendiren

politikalar ın, liralaşma stratejis inin lokal varlıklar ın seyrine

olumlu yansımaya devam etmesini bekliyoruz

Türkiye 5 y ıllık CDS 732 seviyeler inde. Türkiye

eurobondlar ında dün yatay seyir izlendi. Birim faizlerde kısa

vadelilerde 0,02 puan, orta ve uzun vadelilerde 0,01 puan

yükseliş görüldü. Yıllık verimler s ıras ıyla 9,27% 9,46% ve

9,38% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,0690 -0,14% 1,2573 0,30% 1.847 -0,80% 732 1 2,75 -0,02 
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14:00 TR - TCMB Faiz Kararı - Haftalık Repo (beklenti:%14.0 önceki: %14.0) 

14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoku (20 Mayıs) 

15:30 ABD - 1Ç GSYİH revize (beklenti: %-1.3 önceki:%-1.4) 

15:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (önceki: 218.000) 

17:00 ABD - Devam Eden Konut Satışları (beklenti: %-1.8 önceki: %-1.2) 

 

25 May 2022 2021 2020 2019 2018 2017

Usd/TL 16,36 13,40 7,44 5,95 5,29 3,79

Eur/TL 17,51 15,11 9,10 6,67 6,06 4,55

Eur/Usd 1,0694 1,1376 1,2210 1,1218 1,146 1,201

Gbp/Usd 1,2579 1,3533 1,3675 1,3246 1,275 1,350

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 27,36 22,70 14,96 11,78 19,73 13,40

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 23,13 24,32 12,90 12,21 16,48 11,74

Türkiye CDS (baz puan) 732 564 303 282 362 168

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 2,76 1,51 0,92 1,92 2,68 2,41

BİST - 100 Endeksi 0 1.858 1.477 1.144 913 1.153

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 6,48 8,22 12,34 8,49 7,0 11,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.670.133 2.077.971 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.020 1.232 1.292 1.115 962 1.154

Dow Jones Endeksi 32.120 36.338 30.606 28.538 26.903 24.719

Nasdaq Endeksi 11.944 15.645 12.888 8.973 6.635 6.923

S&P Endeksi 3.979 4.766 3.756 3.231 2.507 2.674

DAX 14.008 15.885 13.719 13.249 10.559 13.918

Altın (TL) 972,71 781,31 454,00 290,29 218,13 158,83

Altın (Usd) 1.849 1.830 1.901 1.518 1.282 1.303

Gümüş (TL) 11,48 9,93 6,31 3,42 2,63 2,07

Gümüş (Usd) 21,8 23,3 26,4 17,9 15,5 16,9

Değişimler

Usd/TL 22,1 80,3 25,0 12,4 39,8 7,2

Eur/TL 15,9 66,0 36,4 10,0 33,3 22,5

Eur/Usd -6,0 -6,8 8,8 -2,1 -4,6 14,1

Gbp/Usd -7,0 -1,0 3,2 -2,1 -5,6 9,5

TL Gösterge Bono 466 774 318 -795 633 277

TL 10 Yıllık Tahvil -119 1142 69 -427 474 32

Türkiye CDS 168 261 21 -80 194 -105

ABD 10 Yıllık Tahvil 124 60 -100 -76 27 -4

BİST - 100 Endeksi -100,0 25,8 29,1 25,4 -20,9 -85,2

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -21,1 -33,4 45,5 21,4 -36,3 16,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 28,5 22,8 12,6 21,0 -20,9 43,4

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -17,2 -4,6 15,9 15,9 -16,6 36,6

Dow Jones Endeksi -11,6 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1

Nasdaq Endeksi -23,7 21,4 43,6 35,2 -4,2 28,7

S&P Endeksi -16,5 26,9 16,3 28,9 -6,3 19,4

DAX -11,8 15,8 3,5 25,5 -24,1 21,2

Altın (TL) 24,5 72,1 56,4 33,1 37,3 21,0

Altın (Usd) 1,1 -3,8 25,2 18,4 -1,6 13,3

Gümüş (TL) 15,6 57,4 84,6 29,8 27,5 14,4

Gümüş (Usd) -6,3 -11,9 47,8 15,5 -8,7 6,4
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Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


